

## ÅRSRAPPORT 2023

Brdr. Christiansen Agro ApS

Bollervøj 85

9830 Tårs

CVR nr. 32300561

**Indsender:**

STEPTO A/S

Porsborgparken 39

9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

**Dirigent**

Lars Søgaard

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

## Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Brdr. Christiansen Agro ApS  
Bollervej 85  
9830 Tårs  
CVR-nr.: 32300561  
Stiftelsesdato: 25. januar 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Henrik Christiansen  
Peter Christiansen

## Revisor

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Langagervej 1  
Aalborg Øst

## Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. juni 2024 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrug med planteavl.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -65.217 kr. mod 6.378.029 kr. for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 16.569.283 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttoresultat	-23.706	8.182.406
1. Andre finansielle indtægter	791.806	402.912
Andre finansielle omkostninger	-856.117	-397.243
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-88.017</b>	<b>8.188.075</b>
Skat af årets resultat	22.800	-1.810.046
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-65.217</b>	<b>6.378.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-65.217	6.378.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.217</b>	<b>6.378.029</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalinteresser	180.238	191.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.820.000	1.820.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.238</b>	<b>2.011.777</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000.238</b>	<b>2.011.777</b>
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.797.500	1.450.613
Varer under fremstilling	1.217.261	493.290
Fremstillede varer og handelsvarer	2.999.714	11.389.737
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>6.014.475</b>	<b>13.333.640</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.048.294	4.673.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.359.251	11.346.877
Andre tilgodehavender	308.688	198.625
Periodeafgrænsningsposter	2.127.526	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>22.843.759</b>	<b>16.218.996</b>
Likvide beholdninger	4.252.407	108.227
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>4.252.407</b>	<b>108.227</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.110.641</b>	<b>29.660.863</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>35.110.879</b>	<b>31.672.640</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.444.283	16.509.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.569.283</b>	<b>16.634.500</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.796.079	1.907.242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.796.079</b>	<b>1.907.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.197	72
Selskabsskat	88.363	777.825
Anden gæld	16.363.957	12.353.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.745.517</b>	<b>13.130.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.745.517</b>	<b>13.130.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>35.110.879</b>	<b>31.672.640</b>

2. Oplysninger om dagsværdi
3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	16.509.500	16.634.500
Resultatdisponering	0	-65.217	-65.217
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.444.283</b>	<b>16.569.283</b>

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Rente debitorer	143.829	317.939
Rente tilknyttede virksomheder	647.977	84.973
	<u>791.806</u>	<u>402.912</u>

**Unoterede  
værdipapirer  
og kapital-  
andele**

### 2. Oplysninger om dagsværdi

#### Beløb i DKK

Dagsværdi pr. 31.12.23

1.820.000

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse

0

Kostpris anvendes som dagsværdi, da det ikke handles på et aktivt marked.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
